Coşbuc, pred. de Virgil Cosma. 10. „Nu
mele teu“ de G. Porumbescu esec. de co
rul societăţii. 11. „Şaua ţiganului“ de Th.
Speranţă, pred de loan Toconiţă. 12. „Mo
ment musical“ de Schuberth, esec. de or
chestra societăţii. Dans.

— Societatea sodalilor români „L u
m ina“ din Braşov aranjézá Lunî în 7/20
Aprilie 1903 (a doua di de Paşti) o serată
dansantă culegială împreunată cu teatru,
coruri şi declamaţiunî în sala hotelului
„Orient“ nr. 1. începutul la 8 dre séra.
Corurile se dirigézá de domnul învăţ. N.
Oancea jun. Intrarea de personă 1.20 cor.
Studenţii 80 banî. Bilete se pot căpăta la
D. D.